Confirmatio Willelmi de Cheritone de eadem (scribe D2)

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum peruerterit: Willelmus de Cherintune salutem. Nouerit uniuersitas uestra, quod ego Willelmus de Cherintune concessi et hac presenti carta mea confirmaui, priori et conuentui ecclesie sancti Andree apostoli Roffen', omnes terras et tenuras quas habent in manerio meo de Delce, habendas et tenendas libere et quiete et in pace, faciendo de predictis terris et tenuris michi et heredibus meis seruitia que fecerunt eodem die quo recuperauit saxisinam predicti manerii de Delce, uidelicet de terra que fuit Osmundi presbiteri tres solidos, et de terra que fuit Zacharie, scilicet duabus acris que uocantur la Stegele, xiiii^{cim} denarios. Concedo etiam et confirmo terrulam que iacet inter Crowlane et uineam predicti prioris et conuentus, liberam et quietam ab omni seruitio sicut puram elemosinam. Hanc concessionem et confirmationem feci pro salute anime mee, et antecessorum meorum et successorum meorum. Et ut stabili gaudeat firmitate: ego Willelmus de Chirintone presenti scripto sigillum meum apposui. Hiis testibus, /a ...

Domitian, fo. 155r-v (scribe D1); Thorpe 1769, p. 533

/a et c'

Date: probably c. 1210

The date when Willelm gained possession of Delce seems to be fixed at 1206 by an entry in the exchequer roll for that year (Pipe roll 8 John, p. 53).

15

Waleran de Faucheham confirms to the monks the remission of a rent of 12 pence which they once used to pay to his father, Godefrid de Faucheham, for a piece of land within their precinct close to Eastgate.

De /a redditu duodecim denariorum condonato (scribe D2)

Sciant tam presentes quam futuri, quod ego Walerannus de

Faucheham intuitu caritatis et pro salute anime mee et
antecessorum meorum et successorum meorum concedo et dono et
presenti carta confirmo monachis Roffen' donum patris mei
Godefridi de Faucheham super quodam redditu duodecim denariorum,
quos predicti monachi solebant reddere annuatim patri meo pro
quadam terra que est infra ambitum curie eorum iuxta Eastgate.
Et sicut pater meus Godefridus pro salute anime sue et
antecessorum suorum et successorum suorum predictum redditum
duodecim denariorum predictis monachis in puram et perpetuam
elemosinam liberum et quietum clamauit, ita ego /b Walarannus de
Faucheham predictum redditum duodecim denariorum predictis
monachis in puram et perpetuam elemosinam clamo liberum et
quietum ab omni exactione uel /c in petitione mei uel heredum
meorum. Hiis testibus, /d ...